[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 246/2021

Ementa: Efetuar corte de mato e limpeza no entorno da academia ao ar livre, no bairro Jardim Maracanã.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação: (foto em anexo)

·  Efetuar corte de mato e limpeza no entorno da academia ao ar livre, localizada na rua Ítalo Bordini no bairro Jardim Maracanã .

Justificativa:

		Moradores da região procuraram este vereador para solicitarem providências.

Valinhos, 28 de janeiro de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: C:\Users\assessorfranklin\Desktop\145748403_3865003440228650_8410442745427501071_o.jpg]

[image: C:\Users\assessorfranklin\Desktop\145488028_3865002780228716_8749863406043642416_o.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg